RUA DEZOITO N° 61-CENTRO
IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000

CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO/CONTRATO

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2025
PROCESSO: Nº 056/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS QUE

SERÃO DESTINADAS AOS SERVIDORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

DE IGUATAMA PARA CUMPRIMENTO DA LEI MUNICIPAL 1.537/2021.

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatama-MG.

CONTRATADO SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA - CNPJ –
41.945.791/0001-00.

VIGÊNCIA: 12/12/2025 a 12/12/2026

VALOR TOTAL DO PROCESO R$ 3.510,00 (trinta mil quinhentos e dez reais).

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Iguatama-MG, 12 de dezembro 2025.

_____________________________

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATAMA - MG

HEDRUMON ANDRADE DA SILVA

DIRETOR

		2025-12-12T14:19:44-0300
	HEDRUMON ANDRADE DA SILVA:11029245630